NOKOMMOHEHTHbIA YEPTEX NEHTOYHOMMIbHOIO CTAHKA JIB BS450B

Yeprex A Obwan cxema

JleHToYHONWUAbHbIN cTaHOK JIB BS450B 1



KOJI-

1103. HAUMEHOBAHUE DESCRIPTION BO
1A OnopHoe Ko/1b10 Support Ring 1
2A Bunt M5X10 Cross recelz\iss)]zig hd screw 2
3A JepxxaTesib MHCTpYMEeHTA Tool holder 1
4A Pamka Frame 1
A Bust M4X10 Cross receﬁigig hd screw 13
6A Btynka Protecting bush 3
7A [Ipm>xuMHas JIacTUHa Pressing plate 3
8A 3aksenka Rivet 8
9A OkHO Clear Window 2

10A BepxHsisi iBepb Upper door 1
11A Pe3b60Bas m1acTuHA Thread plate 1
12A Mukpormnepek/oyaTeab Microswitch 1
13A KonTpratika Locknut 4
14A Brysika Bushing 2
15A Bunt M6X20 Hex socket cap screw M6X20 2
16A lakika Wing nut 1
17A llaii6a Big washer 1
18A 3alMTHBINA YeX0J1 Protective cover 1
19A HwxxHs4a nBepb Lower door 1

20A [lnacTukoBas netsst Plastic hinge 4

21A Bunt M6X20 Hex sockeltv[cg;znéersunk hd 12

22A [lokasaTesb Indicator 1

23A BuHT Screw 1

24A Bust M5X10 Cross recesl\:j[g;rllélead screw 2

25A Jlocka Batter board 1

26A PacnpegenuTtenbHast KOpoOKa Switch box 1

27A Bunt MAX12 Cross recess pan head screw 4

M4X12

JleHToYHONWUAbHbIN cTaHOK JIB BS450B




28A WHauKaTOp NUTAHUSA Power light

29A KitoyeBoit nepek/iroyaTesb Key switch

30A Kunomnka "[lyck" Start button

YepTtex B Y3en nuabHOro nonbTHa

JleHToYHONWUAbHbIN cTaHOK JIB BS450B



103. HAUMEHOBAHMUE DESCRIPTION KO0JI-BO
1B Bunt M8X16 Hex socket cap screw M8X16 2
2B [a#6a Washer 2
3B CTonopHOe KOJbL,0 Circlip 4
4B [loamUIHUK Bearing 4
5B BepxHee KoJieco Upper wheel 1
6B Pacnopnas BTyJika Spacer bushing 2
7B Pe3nHoBas muHa Rubber tire 2
8B [InbHOE MTOJIOTHO Blade 1
9B HuxHee kosieco Lower wheel 1

JleHTO4YHONU/BHBIV cTaHOK JIB BS450B 4




[a—

| e}

-
[ it}

|
\%
/

| ]
[ QY C

e T I s R Y il ) s

Yeprex C Pabounii cton

JleHToYHONWUAbHbIN cTaHOK JIB BS450B 5



KOJI-

1103. HAUMEHOBAHUE DESCRIPTION BO
1C ['aiika M8 Hex nut M8 1
2C Boat M8X30 Hex bolt M8X30 1
3C l'aiika Nut 4
4C llari6a Washer 8
5C lllaii6a Big washer 2
6C Bunt M6X10 Hex socket cap screw M6X10 2
7C Boat M12X100 Carriage bolt M12X100 1
8C BunTt M12X60 Set screw M12X60 4
9C l'atika M12 Hex nut M12 4

10C Bosr M10X30 Hex bolt M10X30 2
11C llaii6a Flat washer 4
12C Omnopa cTosa Table trunnion support 1
13C llaii6a Spring washer 2
14C ['arika M10 Hex nut M10 2
15C Bunt M5X30 Set screw M5X30 4
16C CtonopHag raika Locking nut 4
17C BcTraBka cToJa Table insert 1
18C Cron Table 1
19C l'atika Self-locking nut 1
20C 3y64aThlii Ba Gear shaft 1
21C lllafi6a Flat washer 2
22C Hanpasastomuii Ban Guide shaft 1
23C 3akMMHasi py4yka Clamp handle 1
24C llaii6a Flat washer 1
25C 3akJienka Rivet 3
26C YrsioBast MeTKa Angle label 1
27C BuHT Cross recess pan head screw 2
28C M3X5 M3X5 1
29C llanda UHAUKATOPHOTO CTOJIA B Indicator Table trunnion 1
cbope assembly

JleHToYHONWUAbHbIN cTaHOK JIB BS450B




}
=Y
w

nﬁd.l.llflallllvllllvl ——

o
-——

.v.'..uﬂ‘ill'l_llllll_llll.l.bltla
/.1

—

2_\\, Y
-— <

34A
33A

ks
=
F
\ l
B
D)
i
B>
f
|
\I
g P
f
\ i
184 4
|
d 1)
|
|
23A I
|
194 &,
‘2_0-\‘
I
2A :

1

— — —— p—. | —

29A

224

Yeptexx D

JleHToYHONWUAbHbIN cTaHOK JIB BS450B



KOJI-

1103. HAUMEHOBAHUE DESCRIPTION BO
1D laiika Cap nut 2
2D [ai6a Spring washer 2
3D lllai6a Big washer 2
4D l'atika M10 Hex nut M10 2
5D lllaii6a Spring washer 4
6D llaii6a Flat washer 2
7D laiika Locking nut 2
8D Boat Bolt 2
9D BunT Double-thread screw 1

11AD Kponurteitn Sliding piece 1

12D BaJs1 BepxHero KoJjieca Upper wheel shaft 1

13AD Tpy6xa Tube 1

15AD [Ipy>xuHa Belleville spring 8

16AD [lnacTuHa Thread plate 1

17AD tudT Roll pin 1

18AD CTepxeHb Threaded rod 1

19AD BunTt M5X10 Hex socket cap screw M5X10 1

20D [lnactuna Pressing plate 1

21AD BepxHss 4yacTb Upper piece 1

22AD HuxHAA 4acTb Lower piece 1

23AD [MoamMnHUK Bearing 1

27AD Pyuka Handle 1

29AD Pyuka Knob 2

31D Bunt M8X20 Screw M8X20 1

32D BunTt M10X30 Hex socket cap screw M10X30 2

33AD OnopHas nidTa Support plate 1

34AD [l1aHKa Slide bar 2

35D Pacnopka Spacer 1

36D Illafi6a Washer 2

37D Bunt M6X12 Inner hex socket set screw 1

JleHToYHONWUAbHbIN cTaHOK JIB BS450B

0o




M6X12

44 45 46

11

12

10

13

Yeprex E

JleHToYHONWUAbHbIN cTaHOK JIB BS450B



KOJI-

1103. HAUMEHOBAHUE DESCRIPTION BO
4E 3akMMHas py4ykKa Clamp handle 1
5AE OxkHO Window 1
8E 3akKMMHas py4ka Clamp handle 3
10E [Ipy>xuHa Spring 2
11AE BepxHss HanpapJsomas Upper guide 1
12E [TogmMnHuKoOBasA BTyJIKa Bearring bush 1
13E [loamUIHUK Bearing 5
14AE llari6a Flat washer 3
15E Hanpasastomuil Baa Guide shaft 2
16E [Ipy>xuHa Spring 1
17AE 3aHUM HaMpaBJISIOUAN BaJl Rear guide shaft 1
18AE CrepxeHb Towbar 1
19AE BunTt M6X12 Set screw M6X12 1
24E Bonat M8X20 Hex bolt M8X20 4
25E llaii6a Big washer 4
26E 3akMMHas pydka Clamp handle 1
27E KpoHuteiiH 3y64aToro Koseca Gear seat 1
28E Bunt M6X10 Hex socket set screw M6X10 4
29E BuHTOBas nepejaya Helical gear 1
30E Tapenka Plate 1
31E Boart Shoulder bolt 1
32E Kponurteitn Cover 1
33E BUHT C l1ecTUrPAHHOH roJI0BKOH Hex socket cap screw M8X16 4
M8X16
34E [Ibl1€3a U THBIN YeX0JT Dust cover 1
35E [1nockas maii6a Flat washer 2
36E E[I;l;:;el:{c;fb?ff;ri;gﬁsg:;f Cross recess pan head screw 2
37E M4X4 M4X4 1
38E Croiika Rack 3
JNleHTOYHONWUABHBIN cTaHOK JIB BS450B 10




39E Bunt M4X10 Sunk screw M4X10 1
40E [locajouHOE MECTO OTIOPHOTO Supporting rod seat 1
CTEPXKHS
41E Perynupyemas py4yka Adjustable handle 1
42E 3auuTa NUIbHOrO MOJIOTHA Blade guard assy 2
43E BunTt M5X10 Hex socket cap screw M5X10 2
44E lllaki6a Flat washer 1
45E J/IMHHadA 3aKMMHas py4dKa Long clamp handle 1
46E Tpybxka Tube 2
47E HuxHss onopHast BTyJIKa Lower bearing bush 1
48E Bunt M6X30 Hex socket cap screw M6X30 1
49E [Ton3yHOK Slider bar 3
50E BuHT Cross recess pan head screw 1
51E M5X10 M5X10 1
52E Pyuka B c6ope Handle assy 1
53E Kousieco Big wheel 1
54E dukcupyolee KobI0 Retainer ring 1
55E Bunt M5X8 Fastening screw M5X8 1
JleHTO4YHONU/BHBIV cTaHOK JIB BS450B 11




19 18

\ e 93 92 21 20
e gy

Yeprexk F Y3en napannenbHoro ynopa

1nos. HAMMEHOBAHME DESCRIPTION Ko
1F Pyuka Adjust Handle 1
2F dukcupyomas pyaka Locking Knob 1
3F Bunt M8X10 Socket head cap screw M8X10 1
4F JKCLEHTPUK Cam 1
S5F llaii6a Flat washer 6
6F ['afika M10 Nut M10 1
7F Pyuka Round handle 1
8F lllati6a Big washer 1
9F JepxxaTtesb ynopa Rip fence carrier 1
10F Pyuka 3aMka Lock handle 1
11F CkoJb3IUH 6JI0K Sliding block 1
JNleHTOYHONWUABHBIN cTaHOK JIB BS450B 12



12F [lepenHsiss HanmpaBJisitolas perlka Front guide rail 1
13F [MaTyH Connecting rod 2
14F l'afika M10 Hex nut M10 4
15F OrpaHU4UTE/b Re-saw bar 1
16F Bunt Screw 1
17F Boat Bolt 1
18F Ynop Rip fence 1
19F Tpy6xka Tube 1
20F lllaii6a Flat washer 1
21F Pydka 3aMKa Lock handle 2
22F HItudT Roll pin 1
23F [Ipy>xuHa Spring 1
24F BuHT Set screw 1
JNleHTOYHONWUABHBIN cTaHOK JIB BS450B 13



	ПОКОМПОНЕНТНЫЙ ЧЕРТЕЖ ЛЕНТОЧНОПИЛЬНОГО СТАНКА JIB BS450B

